[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1136/2020

Súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que oficie à Secretaria ou Departamento responsável, da necessidade de implantação de uma linha de ônibus que atenda a todo o Bairro Jardim Alabama, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, para que oficie à Secretaria ou Departamento responsável, da necessidade de implantação de uma linha de ônibus que atenda a todo o Bairro Jardim Alabama, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

Há uma grande necessidade na implantação de uma linha de ônibus que atenda a todo o bairro Jardim Alabama, para se que traga um pouco mais de conforto e segurança aos usuários do transporte público do referido bairro, que também é composto por pessoas de idade, mães com crianças de colo e gestantes. Os moradores locais caminham aproximadamente 1km para embarcar ou desembarcar do transporte urbano mais próximo.
Por esse motivo é que faço esta indicação, que contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de novembro de 2020.

[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael
Presidente
PODEMOS
[bookmark: _GoBack][image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Protocolo Indicacoes 1126 a 1140-2020.jpg]

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Gmail Q insent

Caixa de entrada.

Envio das indicagdes de 1126 a 1140-2020 » 5 2

Sennes Renato Souza <renault grunge@gmail.com> @ 1734(mi0minuto) Yy & i

para secretaria +.

Seguem anexos indicagbes de 1126 a 1140-2020 em word.

Enviados s,
Emhos Renato S.
Categorias Assistente Leg
15 anexos P

&3, Participar de reuniio - &

Hangauts

B Renato

Embi
fazer chamadas do Hangous.
Saiba mai

INDICACAO N° 113,

INDICACAO N° 113,

NDICACHON° 113.. gy O mocsciow s

INDICACAO N 113.._ g

INDICACAO N 114.. g

4 Responder ®» Encaminhar

image3.png
&

CAMARA

ITAPEVI

image4.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
. + - .
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 5511 4141-4472 BEBRDBE camaraitapevi